EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 11 DE 2021 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO,
PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS ESPECIAFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA , HOSPITAL

REGIONAL DE ZIPAQUIRAY LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITOS o :
A4
g3 é " g 2|3
2 &3 g B g < 5 |4
38 | z2 gad s E: z S.2 | a gy ”
50 g 5 59y Eg gs S Gnd < Pl w
3 g4 E: 555 g BE g gud | 8¢ ga S 8
v . < © v @ =) = b3 o
>4 w < > ] ve [ < L 7 9 v g
< < BE a N3 2z o o) wog G 5t g =
gE 23 <} <9< a wa g 538 w2 ou s 2
z x ) oW =) w = w & z 2
g8 | ot 8 |oug |g8 |2z £ |882 |2¢ |&¢§ & £
ey E & o ] E g <9 Ed e | =€ 9 g ] g
[~ o W frd = k= Z 5 Y . Jz g = e 9 3
25 -3 g < >3 = EEa s w
[ra ] v 5 < g 4 k=g z @ o
& 82 g ¢ & |k § |8
PROPONENTE Y 5] z S
+STOCK FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLIOS SE EVIDENCIA QUE A FOLIO 7 LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA NO SE ENCUENTRA INADMISIBLE
PHARMACIA 10A17 18 A22 51Y 54 2Y3 ooY o1 4 182 6Y9 23A 48 FIRMADO POR EL. TOMADOR.
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
2Y3 6A16 36A40 33Y34 50,51Y52 | 47,48Y 53Y54 4Y5 17A32 q1A 46
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | 49 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
2. TEROMO VERIFICADA
POR
BCT LAENTIDAD
COLOMBIA zg):'romvn'
SA. DCON EL‘ o
DECRETOLEY
o DE 2012
CERTHICACIO
N DELA
PERSONA
NATURAL
3-ABBOT FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIE 9 1A% 60Y 61 55Y58 64Y65 62Y63 66 10 54A52 144 A 194
SDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA
S.AS
4 FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SUMINISTROS 11A16 28 25Y 26 31Y32 29Y30 33 34 17A24 66 A1
MEDICOS 5.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DISTRIQUIMIC 3 07A16 37 29Y 31 97Y 99 93Y95 101 5 19A28 39A 9
OSALDIRS.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS OEBIDO A QUE A FOLIO 9 SE LE OTORGO PODER AL SENOR ANDRES PENA ULLOA PARA INADMISIBLE
BIOCIENTIFICA 10 13A17 32 25 Y26 48Ys0 45Y 47 52 un 18A 33A43 ACTUAR COMO REPRESENTANTE LEGAL EN LA PRESENTE CONVOCATORIA SE NECESARIO QUE SE
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE APORTE EL CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES ANEXO 6
CUMPLE
7- INTERLAB FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLios FOLIOS FOLIOS DEBE APORTAR CERTIFICADO DE AUSENCIA DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES ANEXO INADMISIBLE
COLOMBIA 2 2* A7 wYn 9" Y11q 22°A23 27" Y22 24 NO 8 2A2 6- SUSCRITO POR EL REPRESNTATE LEGAL.
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8-ANNAR FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DIAGNOSTICA 4 7 A5 31 17,18Y 23 14Y 155 myin "y 5 27A29 33A109
IMPORT S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4-LABCARE DE FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
CoLOMBIA 2 4AN 18 16Y17 51Y 52 49Y 50 53 3 13 19 A48
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




10-BECTON FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DICKINSON DE 1 3A15 26A31 25 Y238 107Y 108 105Y 106 109 2 17A24 32A103

COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LTDA

- FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLI0S FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
QUINBERLAB 2 3" A8 14* A18 13* Y 56 56 Y 56" 55Y 55" 57 3 8*A13 18 Asq

S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o
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